4 "(.חוקה)להלן: " 2006-לחוק התובענות הייצוגיות, תשס"ו

5

6אשר הנה חברה שעוסקת במתן שירותי ייעוץ הכי המשיב ן המבקש. בבסיס בקשת האישור טע2

7א לחוק התקשורת )בזק ושירותים(, 30סעיף והחזרי מס לשכירים בישראל, פעלה בניגוד להוראת

8, בכך ששלחה למבקש, בעצמה או על ידי אחרים, דבר "(חוק התקשורת)להלן: " 1982-תשמ"ב

9בכלל לקבלת הודעות פרסומת באמצעות אפליקציית וואטסאפ, מבלי שנתן הסכמתו מראש ו

10 פרסומת ומבלי לציין בגוף ההודעה כי המדובר בפרסומת.

11

12המבקש קיבל מסרון לטלפון הנייד שלו משולח בשם 19:11בשעה 2.11.21. ביום 3

"Zhuyoot2021" :13לבדיקת זכאות להחזרי מס ללא " ובו הצעה לקבל החזרי מס ללא עלות מראש

14".